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FILOLOGIK VA IJTIMOIY-
SIYOSIY FANLARDA TA’LIM 
JARAYONINING INNOVATSION 
METODLARI

Yuldasheva Dilnoza Bekmurodovna
Samarqand iqtisodiyot va servis instituti
“O‘zbek tili va adabiyoti” kafedrasi mudiri,
filologiya fanlari bo‘yicha falsafa (PhD) doktori, dotsent

Annotatsiya: Ushbu maqolada filologik va ijtimoiy-siyosiy fanlarni o‘qitishda qo‘llanilayotgan innovatsion metodlar tahlil 
qilinadi. Xususan, raqamli texnologiyalardan foydalanish, interfaol o‘quv metodlari va kompetensiyaviy yondashuvning 
ta’lim jarayoniga ta’siri ko‘rib chiqiladi. Mazkur metodlar talabalarning tanqidiy fikrlashini rivojlantirish, ijodkorligini oshirish 
va amaliy bilimlarini mustahkamlashda muhim omil sifatida baholanadi.

Kalit so‘zlar: innovatsion metodlar, filologiya, ijtimoiy-siyosiy fanlar, ta’lim jarayoni, raqamli texnologiyalar, interfaol yon-
dashuv, kompetensiyaviy yondashuv.
Abstract: This article explores the innovative methods used in teaching philological and socio-political sciences. It 
focuses on the integration of digital technologies, interactive teaching techniques, and a competency-based approach in 
the educational process. These methods are evaluated as crucial tools in enhancing students’ critical thinking, creativity, 
and practical knowledge.

Key words: innovative methods, philology, socio-political sciences, educational process, digital technologies, interactive 
approach, competency-based approach.
Аннотация: В данной статье рассматриваются инновационные методы, применяемые в преподавании филоло-
гических и социально-политических дисциплин. Особое внимание уделено использованию цифровых технологий, 
интерактивных методов обучения и компетентностного подхода. Эти методы способствуют развитию критиче-
ского мышления, творческих способностей и укреплению практических знаний у студентов.

Ключевые слова: инновационные методы, филология, социально-политические науки, образовательный про-
цесс, цифровые технологии, интерактивный подход, компетентностный подход.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim jarayoni doimiy o‘zgarishlar va yangilanishlarni talab etadigan murakkab tizimga aylanib 

bormoqda. Bugungi globallashuv, raqamlashtirish va texnologik taraqqiyot sharoitida an’anaviy o‘qitish usullari 
tobora o‘z samarasini yo‘qota boshlamoqda. Shu sababli o‘quv jarayonini yanada samarali, interaktiv va zamon 
talablariga mos ravishda tashkil etish uchun innovatsion ta’lim metodlariga ehtiyoj kuchaymoqda. Ayniqsa, 
insoniyat tafakkuri, madaniyati, ijtimoiy ong va kommunikatsiyani o‘rganishga yo‘naltirilgan filologik hamda ijti-
moiy-siyosiy fanlar sohasida innovatsion yondashuvlar o‘quvchilarning bilim olishini chuqurlashtirish va tanqidiy 
fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Filologik fanlar – tilshunoslik, adabiyotshunoslik, tarjimashunoslik kabi yo‘nalishlarni o‘z ichiga olib, nutq 
madaniyati va til vositasida fikr ifodalashni mukammallashtirishga xizmat qiladi. Ijtimoiy-siyosiy fanlar esa 
jamiyat taraqqiyoti, siyosiy ong, huquqiy tafakkur va fuqarolik pozitsiyasini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 
Bu yo‘nalishlardagi ta’lim samaradorligini oshirish uchun interfaol metodlar, raqamli texnologiyalar, multimedia 
vositalari, loyihaviy va muammoli ta’lim kabi innovatsion yondashuvlarni joriy etish dolzarb masala sanaladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mazkur mavzuda innovatsion metodlarning mohiyati, ularning o‘quv jarayoniga ta’siri va amaliy natijalari 

ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, innovatsion yondashuvlar orqali talabalar faolligini oshirish, mustaqil fikrlashga 
yo‘naltirish, muloqot va hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Bugungi kunda peda-
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gogik jarayonda innovatsion metodlarni to‘g‘ri tanlash va ularni o‘rinli qo‘llash nafaqat ta’lim sifatini oshirishga, 
balki har bir fan sohasining mazmunini zamonaviy talablarga moslashtirishga xizmat qilmoqda. Hozirgi ta’lim 
tizimida filologik va ijtimoiy-siyosiy fanlarni o‘qitishda innovatsion metodlardan foydalanish ta’lim sifatini oshirish, 
o‘quvchilarning ijodiy fikrlashi va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishda asosiy omillardan biri sifatida 
qaralmoqda.

An’anaviy ta’lim usullari – ya’ni faqat nazariy bilim berishga yo‘naltirilgan, o‘qituvchi markazli yondashuv 
bugungi kunda yetarli samaradorlik bermayotgani sababli, interaktiv va innovatsion yondashuvlar tobora keng 
joriy etilmoqda. Ayniqsa, filologik fanlar doirasida til o‘rganish, matn tahlili, adabiy jarayonlar va madaniy mulo-
qotni o‘rgatishda, shuningdek, ijtimoiy-siyosiy fanlarda siyosiy ong, huquqiy tafakkur va ijtimoiy munosabatlarni 
tushuntirishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish o‘quv jarayonining samaradorligini sezilarli 
darajada oshirmoqda.

TAHLIL VA NATIJALAR
Innovatsion metodlarning eng asosiy xususiyati shundaki, ular talabaning faolligini oshirishga, uni bilish 

jarayonining faol ishtirokchisiga aylantirishga xizmat qiladi. Bunda o‘quvchi passiv bilim oluvchi emas, balki 
izlanuvchi, tahlil qiluvchi, fikr yurituvchi, muammo yechimini izlaydigan shaxs sifatida shakllanadi. Bu yondashuv 
ayniqsa ijtimoiy-siyosiy fanlarda muhim bo‘lib, talabalarni hayotiy voqealarga nisbatan mustaqil fikr bildiradigan, 
ijtimoiy faol va demokratik qadriyatlarga hurmat bilan yondashadigan shaxs qilib tarbiyalaydi. Shuningdek, 
innovatsion metodlar orqali ta’limda kompetensiyaviy yondashuvga erishish imkoniyati kuchayadi. Ya’ni, ta’lim 
nafaqat bilim berishni, balki shaxsiy, kasbiy va ijtimoiy kompetensiyalarni shakllantirishni ham ko‘zda tutadi. 
Bugungi talaba faqat bilimli emas, balki zamonaviy texnologiyalarni biladigan, jamiyatdagi o‘zgarishlarga tez 
moslasha oladigan, ijtimoiy mas’uliyatli va faollik bilan harakat qiladigan shaxs bo‘lishi kerak. Bunday ko‘nik-
malarni shakllantirish esa aynan zamonaviy, innovatsion yondashuvlar orqali ro‘yobga chiqadi.

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy ta’lim tizimida filologik va ijtimoiy-siyosiy fanlarni o‘qitishda innovatsion 
metodlardan foydalanish bugungi kunda nafaqat dolzarb, balki zaruratga aylangan. An’anaviy usullar orqali 
bilim berishdan ko‘ra, talabani faol o‘quv jarayoniga jalb qilish, uni bilim izlovchi va yaratuvchi subyekt sifa-
tida shakllantirish – innovatsion metodlarning asosiy maqsadi hisoblanadi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarning 
tanqidiy fikrlash, muammoni tahlil qilish, ijodiy yondashuv va muloqot qobiliyatlarini shakllantirishga xizmat qiladi. 
Filologik fanlar doirasida innovatsion metodlar orqali til va adabiyotga oid bilimlarni zamonaviy kontekstda 
o‘zlashtirish, o‘quvchilarning ifoda qilish, tahlil qilish, og‘zaki va yozma nutqda o‘z fikrini ravon yetkazish ko‘nik-
malari rivojlanadi. Bu esa nafaqat fan doirasidagi bilimlarni chuqurlashtiradi, balki o‘quvchining umumiy tafakkur 
doirasini kengaytiradi. Ayniqsa, adabiy matnlar ustida ishlashda rol o‘ynash, matnni zamonaviy voqelik bilan 
bog‘lash, interfaol tahlil qilish orqali talabalar o‘zlarini ijodkor sifatida his etadilar.

Ijtimoiy-siyosiy fanlarda esa innovatsion metodlar yordamida o‘quvchilar real ijtimoiy hodisalar, siyosiy 
jarayonlar, huquqiy munosabatlar haqida chuqurroq tasavvurga ega bo‘ladilar. Ular jamiyatda ro‘y berayotgan 
o‘zgarishlarga befarq bo‘lmagan, o‘z fikrini ochiq bayon eta oladigan, ijtimoiy faol shaxslar sifatida shaklla-
nadilar. Debatlar, muammoli savollar, loyihaviy ishlanmalar, multimedia vositalari bilan boyitilgan mashg‘ulotlar 
talabaning mustaqil qaror qabul qilish, ijtimoiy fikrni tahlil qilish, dalillarga tayangan holda bahs yuritish ko‘nik-
malarini mustahkamlaydi. Shu jihatdan olib qaralganda, innovatsion ta’lim metodlarini amaliyotga keng joriy 
qilish, ularni har bir dars jarayonining ajralmas qismiga aylantirish ta’lim sifati va samaradorligini oshirishda 
muhim vosita hisoblanadi. O‘qituvchi esa bu jarayonda yo‘lboshchi, ilhomlantiruvchi va yangi bilimlar sari 
yo‘naltiruvchi sifatida faol harakat qilishi lozim.

XULOSA
Kelgusida ta’lim sohasida raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, masofaviy va aralash ta’lim shakllarining 

keng tarqalishi bilan birga, innovatsion metodlarning yanada takomillashuvi va o‘quvchilarning ehtiyojlariga 
moslashgan, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim tizimi shakllanishi kutilmoqda. Bu esa filologik hamda ijtimoiy-siyosiy 
fanlarni o‘rganishni yanada qiziqarli, samarali va maqsadli jarayonga aylantiradi.
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